平成 26年 5 月 7日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号  2 7 6 7）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート
コミュニケーション室長

畑中 英昭

 （電話 0 3－57 84－2111（代表））

業績予想に関するお知らせ

 平成 27年 3月期連結業績予想につきまして、平成 26年 4月 30日付「平成 26年 3月期 決算短信」にて

未定として公表いたしておりましたが、下記の通りといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 27年 3月期 連結業績予想値

(1) 通期（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）

（単位:百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

平成 27年 3月期連結業績予想 100,000 5,000 5,000 2,500 75円 34銭

 対前期増減率（%） △13.0 △48.9 △48.8 △53.4 －

(ご参考)前期実績(平成 26年 3月期) 114,904 9,791 9,765 5,370 161円 83銭

(2) 業績予想の主な理由

当社グループは、中長期的な成長戦略として、キャラクターをはじめとする IP（知的財産）を主軸におい

て、取得・保有・創出した IP の価値を最大化することで持続的な成長を目指しており、これまで培った IP

開発における幅広い知見やノウハウ、クリエイティブやビジネスパートナーとのネットワークを最大限に活

用し、パートナーシップに基づく IPの育成・事業化を進めています。そして、遊技機流通に強みを持つ当社

グループの機能を活用し、キャラクタービジネスの早期確立に向け、各種施策を推進しています。

遊技機販売では、良質な商品を安定的に供給し、既存ファンの支持拡大と新規顧客の創造を図るべく、新

たに株式会社ディ・ライトおよび株式会社七匠との間で事業提携を開始しました。

その一方で、サミー株式会社および株式会社ロデオとは、今後の展開を踏まえ、事業提携関係全般のあり

方について慎重に協議を重ねている状況下にあります。従って、現時点では、株式会社ロデオの製造する商

品は、前期から当期に延期した一機種とし、その他の商品は計画に含めていません。

以上により、平成 27年 3月期業績予想は上記の通りといたします。

なお、配当予想は、1株当たり 50円（第 2四半期末 25円、期末 25円）から変更はなく、配当性向は 66.4％

となります。

（注） 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。また、当社では年次での業績管理を行っ

ているため、通期のみの開示としています。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16番 17号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119